
Pag. 1 di 2 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 15 del 18 gennaio 2012  

 
 
OGGETTO: Liquidazione gettoni di presenza per le varie commissioni consiliari e per il consiglio 

comunale – Periodo 2° semestre 2011. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno  diciotto del mese di gennaio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTE le comunicazioni relative alle presenze delle varie commissioni consiliari, per il consiglio 
comunale e per la commissione elettorale; 
RITENUTO di dover provvedere a liquidare i compensi spettanti ai membri delle varie commissioni; 
DARE ATTO  del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare e pagare in favore dei sottoelencati nominativi gli importi a fianco di ciascuno 
indicati, per gettoni di presenza spettanti per partecipazione alle varie commissioni di seguito 
riportate; 

2. Prelevare la spesa dai capitoli sottoindicati del PEG 2011; 
3. … omissis … ai sensi del D.Lgs. 30 giugno 2011, n. 196; 

 
 
 
 

CONSIGLIO COMUNALE 
Cap. 140 PEG 2011 "Indennità al Sindaco, agli Assessori, ai Consiglieri"  

    
Presenze del 2° Semestre 2011 Presenze  Ritenuta IR PEF 
CIERI Paolo 4  €               79,96   €              15,99  
COCCIOLA Ilario 5  €               99,95   €              19,99  
COLETTI Gianluca 13  €             259,87   €              51,97  
D'ANCHINI Tommaso 11  €             219,89   €              43,98  
DE IURE Domenico 5  €               99,95   €              19,99  
DE LUTIIS Giuseppina 3  €               59,97   €              11,99  
DI CAMPLI Roberto 8  €             159,92   €              31,98  
D'OTTAVIO Vincenzo 6  €             119,94   €              23,99  
GUARRACINO Annarita 5  €               99,95   €              19,99  
MONTEBELLO Claudio 5  €               99,95   €              19,99  
MUSA Franco 5  €               99,95   €              19,99  
PACE Nicola 8  €             159,92   €              31,98  
PAOLUCCI Massimo 6  €             119,94   €              23,99  
PICCINNO Alfonso 4  €               79,96   €              15,99  
SCHIAZZA Annalisa 4  €               79,96   €              15,99  
SERAFINI Roberto 7  €             139,93   €              27,99  
TALONE Felice 9  €             179,91   €              35,98  
TUCCI Rosalia 7  €             139,93   €              27,99  

TOTALE 123  €          2.298,85  €            459,77  
 
 
 
 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 



Pag. 2 di 2 

 

3° COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE 
Cap. 140 PEG 2011 "Indennità al Sindaco, agli Assessori, ai Consiglieri" 

    
Presenze del 2° Semestre 2011 Presenze  Ritenuta IR PEF 
SCHIAZZA Annalisa 4  €               79,96   €              15,99  
TALONE Felice 9  €             179,91   €              35,98  
PACE Nicola 10  €             199,90   €              39,98  
DE IURE Domenico 3  €               59,97   €              11,99  
CIERI Paolo 2  €               39,98   €                8,00  
GUARRACINO Anna Rita 4  €               79,96   €              15,99  
MUSA Franco 2  €               39,98   €                8,00  
COLETTI Gianluca 9  €              179,91   €              35,98  
SERAFINI Roberto 5  €               99,95   €              19,99  
TUCCI Rosalia 7  €             139,93   €              27,99  

TOTALE 55  €          1.099,45   €            219,89  
    

2° COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE 
Cap. 140 PEG 2011 "Indennità al Sindaco, agli Assessori, ai Consiglieri" 

    
Presenze del 2° Semestre 2011 Presenze  Ritenuta IR PEF 
D'ANCHINI Tommaso 1  €              19,99   €               4,00  
CIERI Paolo 1  €              19,99   €               4,00  
COCCIOLA Ilario 1  €              19,99   €               4,00  
DE IURE Domenico 1  €              19,99   €               4,00  
DI CAMPLI Roberto 1  €              19,99   €               4,00  
MONTEBELLO Claudio 1  €              19,99   €               4,00  
TALONE Felice 1  €              19,99   €               4,00  
PACE Nicola 2  €              39,98   €               8,00  

TOTALE 9  €             179,91   €              51,98  
    

1° COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE 
Cap. 140 PEG 2011 "Indennità al Sindaco, agli Assessori, ai Consiglieri" 

    
Presenze del 1° Semestre 2011 Presenze  Ritenuta IR PEF 
SERAFINI Roberto 2  €              39,98   €                8,00  
DI CAMPLI Roberto 3  €              59,97   €              11,99  
DE IURE Domenico 1  €              19,99   €                4,00  
COLETTI Gianluca 3  €              59,97   €              11,99  
DE LUTIIS Giuseppina 1  €              19,99   €                4,00  
TALONE Felice 1  €              19,99   €                4,00  

TOTALE 11  €             219,89   €              43,98  
 
 
 

Il Compilatore 
(cdd) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 18 gennaio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


